
INSUTUTO FEDERAL
FAUNA

PO RTAR IA N 348 DE OI DE p'EVEREIRO DE 20] 8

A Dimtora Substituta de Desenvolvimento dc
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do I'arara, no uso da competência quejhe confere
a Portaria N' 1 98 de 23/01/201 8, considerando o disposto
nos parágrafos 2' c 5' do artigo ]O c no artigo ]0-A da Lei
n' 1 1.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e confom)e processo n'
23411 .00703 1 /2017- 1 o.

RESOLVE

[. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor:
capo de ASSISTENTE EN4 ADNlINISTRAÇAO, çonfomle abaixo:

ocupante clo

SIAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL FKDRÃO DE
VENCINtENTOS

DAI'A DA
PRO(}RESSAO

DE PARA

405
1 89479 1 MOISES EVANGELISTA 95,Ó2 D

404
17.f10 '201 7

11. A data 6utal do
subsequcme é 17/04/20] 9.

à progressãt}

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Vector Ferreiro do Amaram. 306-Tarumá, Curitiba. PR l CEP 82S30-230 - Brasil


